
V07P
VOJENSKÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠTOVNA ČESKÉ REPUBLIKY

Drahobejlova 1404/4. Praha 9, 190 03

20 1 Zapsaná v obchodním rejstříku, oddíl A. vložka 7564. vedeném Městským
soudem v Praze

 

OCC s.r.o.

Lidická 198/68

Bolevec

323 00 Plzeň

IČO: 27970922

Praha, 20.01.2022

ČJ: 1/120/138297-2022

JID: 146217/2022/VOZP

Objednávka

Ve smyslu uzavřené smlouvy na Dodávku 100 ks notebooků a 100 ks monitorů (Smlouvy) ze

dne 29.11.2021 vystavujeme výzvu k částečnému plnění.

  

   
 

 

   

,.
.919.2

LCD Monitor AOC Nazev modelu 24P2Q
10 3 712,80 37 128

NTB ThinkPad X1 Carbon Gen 9 10 29741,92 297 419   

Dle článku 2.1 Smlouvy požadujeme realizaci dodávky do 28.1.2022, místo dodání VoZP

ČR, Drahobejlova 1404/4, 190 03 Praha 9. Osoba oprávněná přijmout dodávku je p. Jiří

Pick.

XXX

XX XXXXXXXXXXX

X

X

XXXX XXXXX XXXXX

Generální ředitel VoZP R

XXXXXXXXXX XXXX XXXXX XXXXXXXX

 

Stránka 1 z 2

IČO: 47114975 Bankovní spojení: 2010201091/0710 www.vozp.cz

DlČ: CZ47114975 Call centrum: 844 esa ses ínfo@vozp.cz



V2P
VOJENSKÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠTOVNA ČESKÉ REPUBLIKY

O Drahobejlova 1404/4, Praha 9. 190 03

20 1 Zapsaná v obchodním rejstříku, oddll A, vložka 7564, vedeném Městským
soudem v Praze

 

Akceptace objednávky a souhlas s uveřejněním

Níže podepsaný dodavatel akceptuje objednávku Vojenské zdravotní pojišťovny České

republiky (dále jen „VoZP ČR“) zaslanou mu dne 17.12.2021 (číslo jednací 1/120/2723781-

2021 ) a zároveň bere na vědomí, že závazky vzniklé na základě objednávky převyšující 50 000

Kč bez DPH, podléhají uveřejnění v Registru smluv bez jakýchkoli omezení, a to v souladu se

zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále „zákon č. 340/2015 Sb.“).

V případě, že dodavatel považuje některé údaje uvedené v objednávce či v jiných souvisejících
dokumentech za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, zavazuje se současně s doručením této

akceptace sdělit odpovědnému pracovníkovi VoZP ČR, které údaje žádá v souladu se zákonem

č. 340/2015 Sb. a ochranou obchodního tajemství anonymizovat.

Dodavatel souhlasí, že jakékoli změny uveřejněné objednávky musí být učiněny písemně a jako
takové musí být uveřejněny v Registru smluv, přičemž za datum platného uzavření smluvního

vztahu se považuje datum doručení tohoto souhlasu do VoZP ČR. Učiněná objednávka
převyšující 50 000 Kč bez DPH je však ze zákona účinná až dnem uveřejnění v Registru smluv.

Dodavatel tímto souhlasí s uveřejněním v Registru smluv bez jakýchkoli omezení, a to s

odvoláním na výše citovaný zákon č. 340/2015 Sb.

Praha dne:

...................................

dodavatel

X
dne/podpis oprávněné osoby dodadavatele

 

Stránka 2 z 2

IČO: 471 14975 Bankovní spojení: 201 0201053110710 www.vozp.cz
mc: 0247114975 Call centrum: 844 888 888 info@vozp.cz


